
mailto:jiri.kopacka@euroforumgroup.cz
mailto:sladek@asio.cz












ÚSPĚŠNÉ ČERPÁNÍ DOTACE Z OP ŽP
čištění průsakových vod ze skládky NO

Předprojektová příprava: zjištění stávajícího stavu, měření, testy

Čištění průsakových vod z tělesa skládky nebezpečného odpadu

Roční množství průsakových (odpadních) vod    8 000 m3/rok

Denní množství         22 m3/den

Kontinuální odtok předčištěné skládkové vody 
do (splaškové) veřejné kanalizace           0,25 l/s 

 

Sledované ukazatele:

pH,  teplota,  RL,  NL,  CHSKCr

Ba, Mo, Cu, Cd, As, Co, Ni, Pb, Hg, V, Ag, Zn,  AOX 
SO4

2-, CN-, Cl-, N-NH4
+ 





ÚSPĚŠNÉ ČERPÁNÍ DOTACE Z OP ŽP
čištění průsakových vod ze skládky NO

   Předprojektová příprava:



ÚSPĚŠNÉ ČERPÁNÍ DOTACE Z OP ŽP
čištění průsakových vod ze skládky NO

Před započetím prací na projektové dokumentaci bylo potřeba 
provést technologické zkoušky a testy navržených postupů. 

Jedinečnost znečištění neumožňuje standardizované řešení.

Návrh technologického schéma – prostorové nároky.

Projekt pro územní řízení – pro žádost je potřeba výkaz výměr …

Projekt pro stavební povolení.



ÚSPĚŠNÉ ČERPÁNÍ DOTACE Z OP ŽP
čištění průsakových vod ze skládky NO

Nezbytná technická pomoc při vypracování zadání pro 
projektovou i zadávací dokumentaci.

Po dokončení stavby i zacvičení obsluhy a zajištění servisu.



ÚSPĚŠNÉ ČERPÁNÍ DOTACE Z OP ŽP
čištění průsakových vod ze skládky NO

Investor: SATESO, spol. s r.o., 100% vlastněná obcí
Projektant a dodavatel: ASIO, spol. s r.o.
OP ŽP, 5. PO, 22. výzva
Komentář:
Žádost o dotaci zpracoval investor, ve fázi dokončení a zejména 
v další administraci žádosti předali vedení projektu již subjektu 
se zkušenostmi, protože žádost zpracovával investor poprvé a 
stupeň obtížnosti procesu administrace žádosti nedocenil.
Po ukončení investor konstatoval zejména spokojenost s 
konkrétními pracovníky SFŽP při konzultacích, které byly 
nezbytné.



ÚSPĚŠNÉ ČERPÁNÍ DOTACE Z OP ŽP
čištění průsakových vod ze skládky NO

Realizace stavby:



ÚSPĚŠNÉ ČERPÁNÍ DOTACE Z OP ŽP
čištění průsakových vod ze skládky NO

            
                  Děkuji za pozornost,

             Ing. Roman Sládek, ASIO, spol. s r.o.
           

           e-mail: sladek@asio.cz
  tel.: 602 200 783


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

